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Lot 15

- Mesure au compas. Estimation du volume a la hauteur dominante. - Exploitation sur lits de branches sur layons
distants de 30 meétres d?une largeur n?excédant pas 5 metres.

Nombre d'arbres total 206 @ -
Volume grumes 607,520 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 607,520 m?3
Cube moyen 2949 | dm?
Circonférence moyenne 160,534 cm
Surface de coupe 0,937 | ha
Contact RENARD Pierre-Damien, 0477/78 1424 = -
Triage Triage De Smuid = -
Propriétaire LibinCne @ -
Lieu(x)-dit(s) SPINET -cpe3 @ -
Vente Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy = --

Vendredi 20 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477/78 14 24
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10144

Epicéa

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

Définitive
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
105 2
115 6
11,442
125 14
135 20
145 21
116,301
155 41
165 29
175 30
305,121
185 11
195 13
98,011
205 6
215 1
225 1
235 R
39,025
Total grumes 195 569,900

Houppiers/Taillis -

1
1,793

4
12,058

2

2
14,058

1

1
9,711
11 37,620



