

RW/E07/2023/3319/10144/15

Lot 15

- Mesure au compas. Estimation du volume à la hauteur dominante. - Exploitation sur lits de branches sur layons distants de 30 mètres d?une largeur n?excédant pas 5 mètres.

Nombre d'arbres total	206	
Volume grumes	607,520	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	607,520	m³
Cube moyen	2 949	dm³
Circonférence moyenne	160,534	cm
Surface de coupe	0,937	ha
Contact	RENARD Pierre-Damien, 0477/78 14 24	
Triage	Triage De Smuid	
Propriétaire	Libin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	SPINET - cpe 3	
Vente	Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy Vendredi 20 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
105	2	-
115	6	-
	11,442	
125	14	-
135	20	1
145	21	-
	116,301	1,793
155	41	-
165	29	-
175	30	4
	305,121	12,058
185	11	2
195	13	2
	98,011	14,058
205	6	-
215	1	1
225	1	-
235	-	1
	39,025	9,711
Total grumes	195 569,900	11 37,620
Houppiers/Taillis	-	-